Centro Acadêmico Alexandre Direne
Departamento de Informática

Universidade Federal do Paraná

Curitiba, 3 de maio de 2022.

Ofício 02/2022.
À coordenação do Bacharelado em Ciência da Computação.
À chefia do Departamento de Informática.
À direção do Setor de Exatas.
O Centro Acadêmico Alexandre Direne que representa os alunos de Bacharelado em Ciência da Computação

indica nova representação discente.

Colegiado de Bacharelado em Ciência da Computação

Titulares

• Carlos Iago Bueno · GRR20190171 · cib19@inf.ufpr.br

• Mihael Scofield de Azevedo · GRR20182621 · msa18@inf.ufpr.br

• Tiago Henrique Conte · GRR20190374 · thc19@inf.ufpr.br

Suplentes

• Bryan Fellipe Santos da Costa · GRR20192894 · bfsc19@inf.ufpr.br

• Maria Cecília Lino Liberato · GRR20205086 · mcll20@inf.ufpr.br

• Nico Iancoski Guimarães Ramos · GRR20210574 · nigr21@inf.ufpr.br

Plenária Departamental do Departamento de Informática

Titulares

• Bryan Fellipe Santos da Costa · GRR20192894 · bfsc19@inf.ufpr.br

• Maria Cecília Lino Liberato · GRR20205086 · mcll20@inf.ufpr.br

• Nico Iancoski Guimarães Ramos · GRR20210574 · nigr21@inf.ufpr.br

• Vinícius Fontoura de Abreu · GRR20206873 · vfa20@inf.ufpr.br

Suplentes

• Carlos Iago Bueno · GRR20190171 · cib19@inf.ufpr.br

• Pedro Vinicius Sousa da Silva · GRR20195328 · pvss19@inf.ufpr.br

• Tiago Henrique Conte · GRR20190374 · thc19@inf.ufpr.br

• Vinicius Hideyoshi Correa Yoshida · GRR20190475 · vhcy19@inf.ufpr.br

1

Câmara Departamental do Departamento de Informática

Titular

• Bryan Fellipe Santos da Costa · GRR20192894 · bfsc19@inf.ufpr.br

Suplente

• Nico Iancoski Guimarães Ramos · GRR20210574 · nigr21@inf.ufpr.br

Câmara Setorial do Setor de Exatas

Titular

• Inaiê Moscal Zambonin · GRR20210578 · imz21@inf.ufpr.br

Suplente

• Bryan Fellipe Santos da Costa · GRR20192894 · bfsc19@inf.ufpr.br

Atenciosamente,

Mihael Scofield de Azevedo
Presidente do Centro Acadêmico Alexandre Direne

Centro Acadêmico Alexandre Direne da Universidade Federal do Paraná
Rua Coronel Francisco Heráclito dos Santos, 100, Jardim das Américas

CEP 81531-980, Curitiba, Paraná, Brasil
E-mail: caad@inf.ufpr.br

2